16/04/2024, 09:51 Prefeitura de Ilhota

https://ilhota.1doc.com.br/?pg=doc/via&hash=58B048980FF6F52E02827052&itd=7 1/1

Proc. Administrativo 968/2024
De: Elioena Ferreira Cardoso Block Setor: CONTABI - Contabilidade
Despacho: 5- 968/2024
Para: SA-DGCL - Diretoria Geral de Compras e Licitações
Assunto: 036/2024 - Contratação de Seguro ONIX RYE 8F79

Ilhota/SC, 16 de Abril de 2024

 Em atenção ao Despacho 2-968/2024 segue Dotação Orçamentária:

ENTIDADE:   FUNDO MUNICIPAL ASSISTÊNCIA DE ILHOTA

ORGÃO   26 - FUNDO MUNIC. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL-FMAS

UNIDADE  001 - FUNDO MUNIC. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL-FMAS

ATIVIDADE  2.055 -  Manutenção e Funcionamento do  Fundo Municipal de Assistência Social

RECURSO  1500

DOTAÇÃO  307

ELEMENTO  3.3.90.3969 - LC 3544

VALOR  R$ 2.490,76

_
Atenciosamente,

Elioena F. Cardoso Block
Contadora CRC S/C 046335/0-1

Prefeitura Municipal de Ilhota

Secretaria Municipal de Finanças

Prefeitura de Ilhota - Rua Dr Leoberto Leal, 160 - Centro CEP: 88320-000
Impresso em 16/04/2024 09:51:48 por Renato da Silva - Diretor de Editais e Contratos
“Acredite em si próprio e chegará um dia em que os outros não terão outra escolha senão acreditar com você.” - Cynthia Kersey